המשיב ילווה לכל הדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט על ידי אחת הערבות או לשרות המבחן
לכשיוזמן (הטלפון של שושנה 050-2584346, והאחות- 050-8934110).

ז. נאסרת כניסת קטינים לכתובת החלופה.

19. קובע לקבלת תסקיר שרות המבחן, אשר יבחן את שאלת חזרתו של המשיב לכתובת מגוריו בדימונה,
ליום 25.11.2015 שעה 12:00.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' חשוון תשע"ו, 14/10/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

בא-כוח המבקשת תעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ניתנה והודעה היום א' חשוון תשע"ו, 14/10/2015 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט